

AKG Maskinservice ApS

Hårlevvejen 14

4652 Hårlev

CVR-nr. 35377824

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2023

Anders G. Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AKG Maskinservice ApS Hårlevvejen 14 4652 Hårlev
Telefon	20436340
CVR-nr.	35377824
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anders G. Graversen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af entreprenørmaskiner herunder smedearbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 43.493, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 487.079, og en egenkapital på kr. 157.551.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		588.884	585.802
Personaleomkostninger	1	-467.798	-467.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-55.161	-77.346
Driftsresultat		65.925	41.205
Finansielle indtægter		0	2.021
Finansielle omkostninger		-11.976	-15.156
Resultat før skat		53.949	28.070
Skat af årets resultat	2	-10.456	-8.191
Årets resultat		43.493	19.879
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	40.000
Overført resultat		3.493	-20.121
Resultatdisponering		43.493	19.879

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.423	35.875
Indretning af lejede lokaler		65.721	101.136
Materielle anlægsaktiver	3	<u>96.144</u>	<u>137.011</u>
Anlægsaktiver		<u>96.144</u>	<u>137.011</u>
Råvarer og hjælpematerialer		196.290	163.110
Varebeholdninger		<u>196.290</u>	<u>163.110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.457	616.900
Udskudte skatteaktiver		20.188	7.544
Andre tilgodehavender		15.000	25.000
Tilgodehavender		<u>194.645</u>	<u>649.444</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>58.129</u>
Omsætningsaktiver		<u>390.935</u>	<u>870.683</u>
Aktiver		<u>487.079</u>	<u>1.007.694</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		37.551	34.057
Udbytte for regnskabsåret		40.000	40.000
Egenkapital		157.551	154.057
Gæld til banker		11.359	141.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.170	565.272
Selskabsskat		24.116	21.233
Anden gæld		130.883	125.641
Kortfristede gældsforpligtelser		329.528	853.637
Gældsforpligtelser		329.528	853.637
Passiver		487.079	1.007.694
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	34.058	40.000	154.058
Foreslået udbytte	0	0	40.000	40.000
Betalt udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat	0	3.493	0	3.493
Egenkapital 31. december 2022	80.000	37.551	40.000	157.551

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	395.410	394.978
Pensioner	66.666	66.666
Andre omkostninger til social sikring	5.722	5.607
	<u>467.798</u>	<u>467.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.100	28.358
Regulering af udskudt skat	-12.644	-20.167
	<u>10.456</u>	<u>8.191</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	297.786	243.596
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	22.000	0
Afgang i årets løb	-53.507	0
Kostpris ultimo	<u>266.279</u>	<u>243.596</u>
Af- og nedskrivninger primo	-261.911	-142.460
Årets afskrivninger	-19.746	-35.415
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	45.801	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-235.856</u>	<u>-177.875</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.423</u>	<u>65.721</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetiden i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr .7, i alt t.kr. 133.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
